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Hei,

Som kyst-beboere er vi jo alle klar over hvor skiftende værforholdene er her ytterst på Fosen, men vi mener fortsatt
at det er mulig og viktig for lokalsamfunnet å ha et folkehelse-tilbud om skiløyper i lokalområdet rundt Brekstad,
Opphaug og Ottersbo. Vi ønsker først og fremst å fremme skiinteresse og utendørs fysisk aktivitet blant flest mulig
barn, ungdom og voksne og gi disse et grunnleggende skiidrettstilbud i nærområdet. Vi søker i så måte å være et
komplement til skianleggene ved Litj-gjølga og Tjønnstua for å bidra til rekruttering til skiidrett generelt i Ørland
Kommune. 

For fem år siden investerte Yrjar IL i snøproduksjonsutstyr med støtte fra både næringsliv, foreninger og offentlig
sektor. Dette initiativet la til rette for økt stabilitet i løypeforholdene ved Yrjarhytta. På grunn av mangel på motivert og
kompetent personell til å drifte dette systemet, i tillegg til anstrengt økonomisk situasjon i idrettslaget, ble
snøproduksjon ved Yrjarhytta lagt på is for tre år siden. Siden den gang har det har blitt gjort mye godt arbeid for
blant annet å rette på den økonomiske situasjonen i Yrjar IL og klubben har igjen stabilitet i form av motivert og
kompetent personell til å drifte snøproduksjonsutstyr. 

I løpet av de siste ukene har skigruppa i Yrjar IL gjort et fremstøt for å sørge for nødvendig sponsorstøtte til å kunne
drifte ski-løypenettet ved Yrjarhytta, inkludert snøproduksjon. Vi har så langt møtt mye velvilje blant lokalt næringsliv
til å støtte denne aktiviteten og jeg har lagt ved en kopi av informasjonsskriv med tilhørende samarbeidsavtale som har
blitt inngått med flere aktører i det lokale næringslivet. Som driftsbudsjettet i vedlegget viser så budsjetterer vi med 60
timer snøproduksjon pr sesong, noe som tilsvarer ca 1000-1200m3 vannforbruk årlig. Med gjeldende avgiftsgrunnlag
tilsvarer dette en årlig vannavgift på rundt kr 20 000. Dette er en betydelig utgiftspost for idrettslaget dersom vi skal
drive snøproduksjon og som vi håper Ørland Kommune har mulighet til å kompensere i form av økonomisk støtte.

Yrjar IL / Skigruppa søker herved Ørland Kommune om økonomisk støtte a kr 20 000,- for sesongen 2020
i den hensikt å kompensere budsjetterte utgifter til kommunal vannavgift og dermed støtte snøproduksjon
og drift av løypenettet ved Yrjarhytta.  
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